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DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
W KLUCZBORKU

Jeżeli ktoś z Twoich bliskich cierpi z powodu choroby Alzhaimera, jeżeli każdego dnia odchodzi w
niedostępny dla Ciebie świat, tak inny niż ten, który znaliście i kochaliście razem…

Jeżeli mimo ogromu cierpliwości i miłości, która Wkładasz w opiekę nad ukochaną osobą,
nadeszła chwila gdy Potrzebna jest Ci pomoc

ZWRÓĆ SIĘ DO NAS !

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KLUCZBORKU OFERUJE STACJONARNĄ,
SPECJALISTYCZNĄ OPIEKĘ NAD OSOBAMI DOTKNIĘTYMI CHOROBĄ ALZHAIMERA

NASZA OFERTA:

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w opiece nad osobami starszymi, przewlekle chorymi:
na Alzhaimera, z zespołami otępienno -   dementywnymi.
 
W ślad za tymi doświadczeniami, dzięki którym rozpoznaliśmy specyficzne potrzeby osób
cierpiących na Alzhaimera i inne choroby otępienne  przygotowaliśmy wydzielony oddział –
bezpieczny, oznakowany dla ułatwienia orientacji, właściwie umeblowany, ze stałą
obecnością personelu;
 
Personel, który opiekować się będzie Waszymi bliskimi przeszedł ponadto odpowiednie
przeszkolenie;
 
Zapewniamy stałą opiekę pielęgniarską i rehabilitacyjną;
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Zapewniamy wizyty  lekarza pierwszego kontaktu, oraz w razie potrzeby specjalistyczne
konsultacje: neurologa, psychiatry, chirurga;
 
Z chorymi pracować będzie terapeuta zajęciowy i psycholog. Głównymi celami terapii będą
oddziaływania pschostymulacyjne ukierunkowane na jak najdłuższe  zachowanie
poznawczej i motorycznej sprawności;
 
Odpowiednie warunki sprzyjające odpoczynkowi i terapii zapewnia rozległy park, w którym
usytuowany jest nasz Dom;

 

Bardzo ważna dla naszego zespołu jest współpraca z rodziną chorego. Już przy pierwszym
spotkaniu będziemy prosić Was o udzielenie pełnych informacji o bliskim – aby określić jego
potrzeby i aktualne możliwości. Chcielibyśmy Abyście jak najczęściej odwiedzali najbliższych,
stając się miłymi gośćmi w naszym Domu.

Możecie Państwo liczyć na stały telefoniczny kontakt z najbliższym oraz bieżącą informację o
stanie jego zdrowia.

Znasz już ogólny zarys naszej oferty. Szczegółowe informacje możesz uzyskać pod nr telefonu:
077-418 20 89
lub odwiedzając nasz Dom:

Kluczbork ul. Wołczyńska 25

CZEKAMY!!!

ZAPRASZAMY!!!

Adres mail: dps@kluczbork.mirobip.pl

DYREKTOR: dyrektordps@kluczbork.mirobip.pl

Strona internetowa: www.kluczbork.mirobip.pl
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